МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

16.11.2021 № 593

Об условиях обучения в МГТУ в связи с
распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)

В связи с работой обучающихся МГТУ в «красных зонах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ», работающих в «красных
зонах», обеспечить проведение занятий в дистанционном формате с
использованием электронной информационно-образовательной среды с
учетом их графика работы.

2. Данный приказ довести до сведения работников и обучающихся
МГТУ посредством размещения на официальном сайте МГТУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Глебова Татьяна Александровна
52 20 99